БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет  урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

  тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

?АРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «29» февраль 2016 й.                                    № 12                 «29» февраля 2016 г.

«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей
 на территории  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 г. №35 - ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Законом РБ от 18.03.2005 г. №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», в целях определения мест массового пребывания людей на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

постановляет:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, согласно Приложению №1.
2.  Согласовать с территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (приложение №2).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Юмашевский сельсовет:

  А.Б.Аюпов
Приложение №1 к постановлению

Администрации сельского поселения

Юмашевский сельсовет

 муниципального района

Баймакский район РБ
от 29.02.2016 г. № 12
Перечень мест массового пребывания людей
на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан
I. Образовательные учреждения
1.1. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа им. А. Алибаева с. Юмашево муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (МОБУ СОШ им. А.Алибаева с.Юмашево),  группа дошкольного образования с. Юмашево при СОШ им. А.Алибаева с.Юмашево филиал МОБУ СОШ им. А.Алибаева с.Юмашево, адрес: РБ, с.Юмашево,  ул. Школьная, 2а.
1.2.  Основная общеобразовательная школа имени М.Файзи д. Юлук филиал МОБУ СОШ им. А.Алибаева с.Юмашево,  дошкольная группа ООШ им. М.Файзи д.Юлук филиал МОБУ СОШ им. А.Алибаева с.Юмашево, адрес: РБ, д. Юлук,  ул.Чанышева, 2.
II. Дома культуры
            1.1. Юмашевский сельский дом культуры, адрес: РБ, Баймакский район, с. Юмашево, ул.Советская, 24.

1.2.  Юлукский сельский клуб, адрес: РБ, Баймакский район, д. Юлук, ул. Р. Габитова, 11.
Глава сельского поселения

Юмашевский сельсовет:

  А.Б.Аюпов

Приложение №2 к постановлению

Администрации городского поселения

г.Баймак муниципального района

Баймакский район РБ
от 29.02.2016 г. № 12
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Постановления Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

«Об определении перечня мест массового пребывания людей

на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»
№ 12 от 29.02.2016 г.
	№ п/п
	Наименование служб
	Должность
	Подпись,

печать

	1
	Начальник Отдела УФСБ России по г. Сибай Республики Башкортостан

	Зиганшин Р.Н.

	2
	Начальник Отдела МВД России по Баймакскому району Республики Башкортостан
	Надербаев Д.А.

	3
	Начальник ОНД по городам Баймак, Сибай и Баймакскому району Республики Башкортостан

	Хамитов И.Х.

Примечание: мотивированные дополнения или возражения по перечню мест массового пребывания людей (или по отдельным его пунктам) вносятся ниже или прилагаются в виде справки  ________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________